
ZARZĄDZENIE NR 0050.205.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar 

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.205.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 11 października 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 61 458,00 0,00 1 004,00 62 462,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

61 458,00 0,00 1 004,00 62 462,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 937,00 0,00 1 004,00 60 941,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 61 709,00 0,00 48 840,00 110 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

61 709,00 0,00 48 840,00 110 549,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 709,00 0,00 48 840,00 110 549,00

852 Pomoc społeczna 382 874,05 0,00 65,72 382 939,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

382 874,05 0,00 65,72 382 939,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 181,05 0,00 65,72 28 246,77

bieżące razem: 48 291 073,66 0,00 49 909,72 48 340 983,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 166 895,36 0,00 0,00 166 895,36

Podpisany Strona 1



majątkowe
majątkowe razem: 872 861,21 0,00 0,00 872 861,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 815 261,21 0,00 0,00 815 261,21

Ogółem: 49 163 934,87 0,00 49 909,72 49 213 844,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

982 156,57 0,00 0,00 982 156,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.205.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 11 października 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6 558 547,00 6 457 847,00 6 256 247,00 5 072 797,00 1 183 450,00 0,00 193 600,00 8 000,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 6 559 551,00 6 458 851,00 6 257 251,00 5 072 797,00 1 184 454,00 0,00 193 600,00 8 000,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 384 713,14 384 713,14 384 713,14 378 088,67 6 624,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 385 717,14 385 717,14 385 717,14 378 088,67 7 628,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 709,00 61 709,00 59 709,00 28 654,00 31 055,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 840,00 48 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 110 549,00 110 549,00 59 709,00 28 654,00 31 055,00 0,00 50 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 209,00 59 209,00 57 209,00 26 154,00 31 055,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 840,00 48 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów 
i sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów 
i prezydentów 
miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe 
i wojewódzkie

po zmianach 108 049,00 108 049,00 57 209,00 26 154,00 31 055,00 0,00 50 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 227 963,21 2 227 963,21 1 786 416,27 894 767,16 891 649,11 16 520,00 425 026,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,72 65,72 1,28 0,00 1,28 0,00 64,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 228 028,93 2 228 028,93 1 786 417,55 894 767,16 891 650,39 16 520,00 425 091,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 101 972,05 101 972,05 19,11 0,00 19,11 0,00 101 952,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,72 65,72 1,28 0,00 1,28 0,00 64,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 102 037,77 102 037,77 20,39 0,00 20,39 0,00 102 017,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 988 824,12 45 103 795,68 30 411 831,38 18 886 118,07 11 525 713,31 2 517 761,00 11 948 146,94 76 056,36 0,00 150 000,00 8 885 028,44 8 884 028,44 4 591 599,44 1 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 909,72 49 909,72 1 005,28 0,00 1 005,28 0,00 48 904,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 54 038 733,84 45 153 705,40 30 412 836,66 18 886 118,07 11 526 718,59 2 517 761,00 11 997 051,38 76 056,36 0,00 150 000,00 8 885 028,44 8 884 028,44 4 591 599,44 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




